
Zarządzenie nr 5/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 1 lutego 2003 roku 

 
w sprawie przekształcenia Działu Innowacji, Wdrożeń i Kształcenia Ustawicznego 
w Dział Innowacji, Wdrożeń i Promocji Absolwentów oraz wprowadzenia zmian 
do Regulaminu Organizacyjnego Akademii Rolniczej we Wrocławiu 
wprowadzonego w życie zarządzeniem Rektora nr 1/93 z 1 lutego 1993 r. 
 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 r. o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 65 poz. 385 z późniejszymi zmianami), § 22 ust. 1 Statutu AR 
oraz § 54 Regulaminu Organizacyjnego AR we Wrocławiu, wprowadzonego w życie 
zarządzeniem rektora nr 1/93 z 1 lutego 1993r z późniejszymi zmianami, zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1 

1. Dział Innowacji, Wdrożeń i Kształcenia Ustawicznego przekształca się w Dział 
Innowacji, Wdrożeń i Promocji Absolwentów. 

2. Dział otrzymuje symbol organizacyjny GPI. 
3. Zadania Działu określa Regulamin Organizacyjny AR. 
 

§ 2 

1. W ramach działu tworzy się sekcję o nazwie: 
– Biuro Karier. 

2. W ramach działu wyodrębnia się samodzielne stanowiska: 
– rzecznika patentowego ds. wdrożeń. 

 
§ 3 

Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego AR 
wprowadzonego w życie zarządzeniem rektora AR nr 1/93 z dnia 1 lutego 1993 r. 
1. § 13 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dział Innowacji, Wdrożeń i Promocji Absolwentów”. 
2. § 31 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dział Innowacji, Wdrożeń i Promocji Absolwentów jest jednostką organizacyjną 
powołaną do stymulacji i ochrony dorobku intelektualnego pracowników uczelni 
szczególnie w zakresie wynalazków, organizowania promocji i wdrażania 
wyników badań naukowych, promocji absolwentów, transferu informacji 
umożliwiającego uzyskanie korzyści dla uczelni, szczególnie w ramach 
współpracy z gospodarką, administracją rządową, samorządami i organizacjami 
pozarządowymi.” 



§ 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
1) „W ramach działu wyodrębnia się sekcję o nazwie: 
• Biuro Karier, do zadań którego w szczególności należy promocja absolwentów 

AR, pomoc w poszukiwaniu zatrudnienia i prowadzenie dokumentacji oraz 
współpraca z jednostkami organizacyjnymi działającymi w uczelni 
w powyższym zakresie. 

2) „W ramach działu wyodrębnia się samodzielne stanowiska: 
• rzecznika patentowego, do zadań którego w szczególności należy obsługa 

ruchu wynalazczego zgodnie z ustawą o wynalazczości, 
• ds. wdrożeń, do którego zadań w szczególności należy promowanie 

i wdrażanie najbardziej efektywnych rozwiązań technicznych 
i organizacyjnych uczelni.” 

3. Rozdział VIII lit D pkt 1 załącznika nr 1 „Wykaz symboli organizacyjnych 
organów jednoosobowych, jednostek organizacyjnych i komórek 
administracyjnych Akademii Rolniczej we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie: 
1. Dział Innowacji, Wdrożeń i Promocji Absolwentów – GPI. 

 
§ 4 

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do likwidacji dotychczasowych pieczątek, 
tabliczek informacyjnych i wyrobienia nowych. 
 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się prorektorowi ds. współpracy 
z zagranicą i rozwoju uczelni oraz dyrektorowi administracyjnemu. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


